



ECOMENTOR

JEEP Dale Holding ApS

Aurehøjvej 20 D
2900 Hellerup
CVR-nr. 31 36 36 40

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/01 2017

Jeppe Wolfrom Dahl Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEEP Dale Holding ApS
Aurehøjvej 20 D
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 36 36 40
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 1. april 2008
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jeppe Wolfrom Dahl Jensen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.117.790, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.134.198.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-2.777	-7.774
Bruttoresultat		-2.777	-7.774
Resultat for finansielle poster		-2.777	-7.774
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.120.119	1.047.862
Finansielle indtægter	1	448	3.817
Resultat før skat		1.117.790	1.043.905
Skat af årets resultat	2	0	-553
Årets resultat		<u>1.117.790</u>	<u>1.043.352</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.100.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-12.871	35.362
Overført overskud		30.661	-2.492.010
		<u>1.117.790</u>	<u>1.043.352</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>970.794</u>	<u>975.675</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>970.794</u>	<u>975.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>970.794</u>	<u>975.675</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.125.000</u>	<u>1.012.500</u>
Tilgodehavender		<u>1.125.000</u>	<u>1.012.500</u>
Likvide beholdninger		<u>40.279</u>	<u>30.108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.165.279</u>	<u>1.042.608</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.136.073</u></u>	<u><u>2.018.283</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		858.294	863.175
Overført resultat		50.904	28.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>2.134.198</u>	<u>2.016.408</u>
Anden gæld		<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
Passiver i alt		<u><u>2.136.073</u></u>	<u><u>2.018.283</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	448	3.817
	<u>448</u>	<u>3.817</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	553
	<u>0</u>	<u>553</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	112.500	112.500
Kostpris 30. september 2016	112.500	112.500
Værdireguleringer 1. oktober 2015	863.175	827.813
Årets resultat	1.120.119	1.047.862
Udbytte til moderselskabet	-1.125.000	-1.012.500
Værdireguleringer 30. september 2016	858.294	863.175
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>970.794</u>	<u>975.675</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kapacity A/S	København	22,50%	9.314.642	4.978.307

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	871.165	20.243	1.000.000	2.016.408
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-12.871	30.661	1.100.000	1.117.790
Egenkapital 30. september 2016	125.000	858.294	50.904	1.100.000	2.134.198

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
